
                        令和３年１月１３日 

４年生以上の保護者の皆様 

                          那覇市立垣花小学校 

                                                   校 長  宮城 弘之 

                                                             （公印省略） 

 

日課の変更について（お知らせ） 

 

 大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校の時程において、本来であれば水曜日は５校時（４年生以上）となっており

ますが、時数確保の観点から６校時で行っていました。（８月２４日付け公文） 

 しかし、時数確保の目処が立ったことから、水曜日は５校時に戻したいと思います。（下

記の日を除く。） 

 連絡が遅くなってしまい、申し訳ありませんが、ご確認をお願いします。 

 

記 

 

 ２学期後半より、水曜日は５校時にて行います。 

（以下の日は補習指導を行うので、５・６年は６校時とします。）  

１月２７日（水）・２月３日（水）・１０日（水） 

下校時刻：１５時５０分頃 

 
 

◎ 下校後の過ごし方 

 下校後の安全な過ごし方については、学校でも指導しますが、ご家庭でもお願いします。 


